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CG M/F Nom

1 1 Jan

2 2 Aniol

3 3 Ramon

4 4  Erik

5 5 Alberto

6 6 Rubén

7 7 Sergi

8 8 Arnau

9 9 Gerard
10 10 Eric

11 11 Toni

12 12 Pol

13 13 Marti
14 1 Mireia
15 14 Jonas
16 15 Andreu
17 2 Jordina
18 3 Elisabet
19 16 Angel
20 17 Joan

21 18 Margal
22 19 Miré

23 4 Montserrat
24 5 Elena
25 6 Patricia
26 7 Ariadna
27 8 Sara
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Cognoms

Castillo Paredes
Pujiula Colom
Caballeria Gémez
Calero Mafas
Gavieiro Pena
Mifiambres Martin
Llado Ortiz

Xifré Gomis
planas pujol
Guardia Rodriguez
Santisteban Roncero
Cantero Pous
Bosch Sala
Lischer Alemany
Ariza Perez

Moron Ricart
Traserra Pujol
Bosch Dalmau
Marin Sarria
Castillo Solans
Agullé Robles
Bassaganya | Sola
Vifiuelas Torner
Sucarrats Vilarrassa
Gordillo Hinojosa
Gutierrez Mufioz

Pérez Anguita

Sexe Dorsal

M

M

464

467

465

468

475

476

471

466

227

473

479

469

480

455

478

474

305

450

463

477

481

462

452

451

453

454

457

Chip
1464
1467
1465
1468
1475
1476
1471
1466
1227
1473
1479
1469
1480
1455
1478
1474
1305
1450
1463
1477
1481
1462
1452
1451
1453
1454

1457

Categoria

CADET
CADET
CADET
CADET
SENIOR
VETERANS
CADET
CADET
SENIOR
SENIOR
VETERANS
CADET
CADET
CADET
VETERANS
SENIOR
CADET
VETERANS
SENIOR
VETERANS
INFANTIL
INFANTIL
VETERANS
VETERANS
VETERANS
SENIOR

SENIOR

TAGA EVO 2040 - 9 km

Equip Pais

CLUB EXCTA. MOIANES INDEPENDENT COLLSUSPINA

GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA HOSTALETS D'EN BAS, ELS

GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA HOSTALETS D’EN BAS, ELS

CENTRE EXCTA. DEL PENEDES
Toco do zorro

corremontes.es

ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR

"AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA""

Club Poliesportiu Puigcerda
ESPORTIU PENEDES

GRUP EXCTA. CAMPDEVANOL

UE Sant Joan de les Abadesses
UNIO EXCTA. VIC

Mecaniques Taradell

Cap

CLUB EXCTA. VOLTREGANES ARS
Sant Joan de les Abadesses

17860

Bicicleros

UE Sant Joan de les Abadesses
17860

Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les abadesses
Sant Joan de les Abadesses

ASS. ESP. MATXACUCA

Llorenc¢ del Penedés
Barcelona
Barcelona
VILASSAR DE MAR

Barcelona

Puigcerda

VILAFRANCA DEL PENEDES
RIPOLL

Sant Joan de les Abadesses
VIC

Taradell

Barcelona

Masies de Voltregar

Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses
Collsuspina

Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses
Sant Joan de les Abadesses

SANT FELIU DE GUIXOLS

Ne llicéncia

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

1 8 9

- e -

® F F F P R?P R R PR R R RFPRPTRRRPERPRRRRPRRRRPRIM

Total

00:46:52

00:48:54

00:50:18

00:51:35

00:51:36

00:54:50

00:55:14

00:55:15

00:58:11

01:00:25

01:01:35

01:02:27

01:03:10

01:05:07

01:06:44

01:07:55

01:08:32

01:10:02

01:10:32

01:12:35

01:15:16

01:15:16

01:16:16

01:17:28

01:19:20

01:19:33

01:29:02

00:00:00

00:02:01

00:03:26

00:04:42

00:04:43

00:07:57

00:08:21

00:08:22

00:11:18

00:13:32

00:14:42

00:15:34

00:16:17

00:18:14

00:19:51

00:21:02

00:21:40

00:23:09

00:23:39

00:25:42

00:28:23

00:28:23

00:29:23

00:30:35

00:32:28

00:32:40

00:42:09

05:

05:

05:

05:

05:

06 :

06 :

06 :

06 :

06 :

06 :

06 :

07 :

07 :

07 :

07 :

07 :

07 :

07 :

08 :

08 :

08 :

08 :

08 :

08 :

08 :

09 :

12

26

35

43

44

05

08

08

27

42

50

56

01

14

24

32

36

46

50

03

21

21

28

36

48

50

53

TARAGA @ =040

Diferéncia 1r general Ritme (min/km)
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28

29

30

31

32
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10

11

12

20

Judit

Silvia

Nduria

Roser

Alex

Riera Blanco

Cano Mayor
Alemany Ylla
Velasco Fargas

Cerrillo Nuevo

456

458

459

460

472

1456

1458

1459

1460

1472

SENIOR

VETERANS

VETERANS

VETERANS

SENIOR

Vegantrail

CAP
CAP
CAP

8030

Castellbisbal

Barcelona

Vic

molins de rei

Barcelona

QOO Rm

oo nm
oo nm
oo nm
o0

01:33:34

01:35:23

01:36:36

01:47:42

06:08:53

00:46:41

00:48:30

00:49:43

01:00:49

00:00:00

10:

10:

10:

11:

40 .

23

35

44

58

59
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